Российская Федерация

Ростовская область

Администрация

Рыбасовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30 сентября 2011 года                   №  79                                      п. Рыбасово
О внесение изменений в распоряжение 58 от 27.06.11года

«Об утверждении штатного расписания
Администрации Рыбасовского

сельского поселения на 2011 год»
      В соответствии  с постановлением  от 30.09.2011года № 94 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, учредителем которых является Администрация Рыбасовского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Администрации Рыбасовского сельского поселения» распоряжаюсь:
1.Утвердить штатное расписание администрации Рыбасовского сельского поселения и изложить в новой редакции:
	№

п/п

	                            Должность
	    Ставка
	Установленный должностной

       оклад

	             Муниципальные  служащие

	1.
	Глава администрации
	1
	8660,00

	2.
	Специалист первой категории
	2
	8660,00

	итого
	3
	17320,00

	Сектор экономики  и  финансов

	3.
	Начальник  сектора экономики и финансов
	1
	6582,00

	4.
	Специалист первой категории (главный бухгалтер)
	1
	4330,00

	5.
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	итого
	3
	15242,00

	Сектор земельных и имущественных отношений

	6.
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	итого
	1
	4330,00

	Сектор муниципального хозяйства

	7.
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	итого
	1
	4330,00

	Всего муниципальных служащих:
	          8
	41222,00

	Технический персонал

	 1.
	Инспектор  ВУС
	1
	4465,00

	 2.
	Инспектор
	0,5
	2232,50

	 3.
	Инспектор
	1
	4465,00

	Итого технического персонала:
	2,5
	11162,50

	Обслуживающий персонал

	  1.
	уборщица
	0,75
	2500,50

	  2.
	водитель
	1
	3965,00

	  3.
	сторож
	2,25
	7501,50

	Итого  обслуживающего персонала:
	4,0
	13967,00

	Всего:
	14,5
	66351,50

2. Размер  ежемесячных выплат Главы Рыбасовского сельского поселения и муниципальным служащим администрации Рыбасовского сельского поселения
	наименование  должностей
	кол-во
	квалификационная  надбавка
	Ежемесячное денежное поощрение
	выслуга лет
	секретность
	За особые условия
	ежемесячная премия

	Фамилия имя отчество
	ед.
	% долж.

оклада
	Коэф.
оклада
	% долж.
оклада
	% долж.
оклада
	% денежного содержания
	% долж.
оклада

	Глава администрации

Лященко Иван Федорович
	1
	-
	2,98
	-
	20
	-
	-

	специалист первой категории

Кобелев Антон Станиславович
	1
	30
	0,29
	15

	60
	-

	Специалист первой категории

Сейранова Валентина Андреевна
	1
	30
	0,29

	60
	-

	Начальник сектора  экономики и финансов

Бобрышева Светлана Ивановна
	1
	45
	0,28
	15

	120
	-

	Специалист первой категории (главный бухгалтер)

Трусова Ольга Владимировна
	1
	30
	0,29
	10

	60
	-

	Специалист первой категории

Абдурасулова Светлана Евгеньевна
	1
	30
	0,29
	10

	60
	-

	Специалист первой категории

	1
	30
	0,29

	60
	-

	Специалист первой категории

Слепченко Светлана Викторовна
	1
	30
	0,29
	15
	15
	60
	-

3. Размер надбавок работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, а также  обслуживающего персонала  аппарата администрации Рыбасовского сельского поселения
	наименование  должностей
	кол-во
	Надбавка за интенсивность и высокие результаты
	выслуга лет
	материальная помощь
	премия

	Фамилия имя отчество
	ед.
	% долж.

оклада
	% долж.
оклада
	% денежного

содержания
	% долж.
оклада

	Инспектор ВУС               Павликова  Людмила Алексеевна
	1
	50
	10
	16,67
	20

	Инспектор

Петров Сергей Алексеевич
	0,5
	50
	10
	16,67
	20

	Инспектор               Мыслевская Альбина Ришатовна
	1
	50

	16,67
	25

	за безаварийную эксплуатацию автомобиля
% долж.

оклада
	Надбавка за интенсивность и высокие результаты
% долж.

оклада

	премия
% долж.

оклада

	водитель                            Галлеев Рашид Рамзиеевич
	1
	50
	50

	25

	Надбавка за интенсивность и высокие результаты
% долж.

оклада
	Работа в ночное время
% час.ставки
	материальная помощь
	премия
% долж.

оклада

	Уборщица

Матвиенко Наталья Андреевна

	0.25
	25

	25

	уборщица

Волкова

Лариса Викторовна
	0,5
	25

	25

	Сторож

Лабушь Любовь Викторовна
	0,75
	25
	35

	20

	Сторож

Якушенко Олеся Михайловна
	0,75
	25
	35

	20

	Сторож

Полянская Белла Анатольевна
	0,75
	25
	35

	20

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 октября 2011 года.
 5. Настоящее распоряжение обнародовать на территории  Рыбасовского сельского

     поселения.
 6.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и

   финансов  Бобрышеву С.И.

Глава Рыбасовского
сельского поселения:                                                                 И.Ф.Лященко.

подготовил:
сектор экономики и финансов